[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 161
3 июня   2013 г.                                                                        п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

от 06.05.2013 года № 130 «О порядке применения
бюджетной  классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету Матвеево-Курганского
сельского поселения  на 2013 год и плановый период
2014  и 2015 годов»
В связи с внесением изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 26.10.2012 N 82 «О порядке применения бюджетной  классификации расходов и источников финансирования дефицита областного
бюджета на  на 2013 год и плановый период 2014  и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского  сельского поселения от 06.05.2013 г № 130 «О порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Матвеево-Курганского сельского поселения  на 2013 год и плановый период
2014 2015 годов» следующие изменения:

1. В приложении 1 к положению о порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения для составления проекта бюджета поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов в части, относящейся к бюджету сельского поселения строку

	522 27 00
	Областная долгосрочная целевая программа "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2012 годы"

Изложить в следующей редакции:
	522 27 00
	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие транспортной инфраструктуры в Ростовской области на 2010-2014 годы»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава     Матвеево-Курганского

 сельского поселения                                                                   А.Е.Шищенко